令和４年４月１５日

報道関係者 各位

市川市 観光部長 関 武彦
（市川市民納涼花火大会実行委員会事務局扱い）

第３８回市川市民納涼花火大会の開催中止について

市川市民納涼花火大会実行委員会は、今年度予定していた「第３８回市川市民

納涼花火大会」について、新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない状況を

鑑み、来場者や大会関係者の健康と安心・安全を最優先に考えた結果、大会の開

催は困難と判断し、中止を決定いたしました。

開催を楽しみにされていた皆様方には、大変残念なお知らせとなりますが、

今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

【問い合わせ】
  市川市観光部観光事業推進課長 生澤 治

（市川市民納涼花火大会実行委員会事務局）
TEL 047-711-1142